
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                 №  361 

 

«Про звільнення від сплати за харчування» 

 

                    Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про загальну середню освіту», «Про державну соціальну 

допомогу малозабезпеченими сім’ям», «Про охорону дитинства», постановами Кабінету 

Міністрів України від 29 червня 2002 року № 856 «Про організацію харчування окремих 

категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», від 22 листопада 2004 року № 

1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах», від 02 

лютого 2011 року № 116 «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у 

дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, 

операції з надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість» (зі 

змінами), на виконання «Програми розвитку освіти Слобожанської селищної ради», 

затвердженої рішенням сесії Слобожанської селищної ради 07 квітня 2016 року № 249/VII, 

з метою забезпечення повноцінного харчування учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів, розглянувши клопотання від 07.09.2016р. КЗ Степнянської загальноосвітньої 

школи І – ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради   

ВИРІШИВ: 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 30.09.2016 року – 

Герасименко Кирила Олеговича 17.09.2005 р. н., який навчається у 5 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (малозабезпечені); 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Слапигіна Ростислава Родіоновича 02.11.2004 р. н., який навчається у 6 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (малозабезпечені, багатодітні, дитина учасника АТО); 

3. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Слапигіна Ярослава Родіоновича 02.11.2004 р. н., який навчається у 6 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (малозабезпечені, багатодітні, дитина учасника АТО); 

4. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 30.11.2016 року – 

Бондар Маріанну Сергіївну 04.07.2003 р. н., яка навчається у 8 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (малозабезпечені, багатодітні); 

5. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 30.11.2016 року – 

Бондар Крістіну Сергіївну 06.05.2001 р. н., яка навчається у 10 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (малозабезпечені, багатодітні); 

6. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 30.11.2016 року – 

Бондар Родіона Сергійовича 13.12.1999 р. н., який навчається у 11 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (малозабезпечені, багатодітні); 



7. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Онищук Валерію Валеріївну 13.12.2005 р. н., яка навчається у 5 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (багатодітні); 

8. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Бондар Вероніку Вадимівну 23.04.2005 р. н., яка навчається у 6 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (багатодітні); 

9. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Єгіязарян Єлизавету Миколаївну 01.10.2004 р. н., яка навчається у 6 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (багатодітні); 

10. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Комліченко Максима Володимировича 12.04.2005 р. н., який навчається у 6 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (багатодітні); 

11. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Бондар Владислава Вадимовича 27.11.2002 р. н., який навчається у 8 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (багатодітні); 

12. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Комліченко Євгена Володимировича 17.08.2002 р. н., який навчається у 8 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (багатодітні); 

13. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Бахмат Діану Віталіївну 31.12.2001 р. н., яка навчається у 9 класі  КЗ «Степнянська ЗОШ 

ССР» (багатодітні); 

14. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Квітченко Катерину Сергіївну 20.06.2002 р.н., яка навчається у 9 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (багатодітні); 

15. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Бондар Ярослава Вадимовича 24.11.2000 р. н., який навчається у 10 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (багатодітні, дитина - інвалід); 

16. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Бондар Ірину Вадимівну 12.10.1999 р. н., яка навчається у 11 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (багатодітні); 

17. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Діхтярук Миколу Олександровича 01.02.2005 р. н., який навчається у 6 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (дитина учасника АТО); 

18. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Крутого Віталія Ігоровича 17.04.2004 р. н., який навчається у 7 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (дитина учасника АТО); 

19. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Морщацького Максима Олеговича 20.03.2002 р. н., який навчається у 9 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (дитина учасника АТО); 

20. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Кім Даніїла Денисовича 19.03.2006 р. н., який навчається у 5 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (дитина - інвалід); 

21. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Мельника Богдана Олександрівна 17.01.2004 р. н., який навчається у 7 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (дитина - інвалід); 

22. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Ігнатенко Віктора Сергійовича 27.03.2000 р. н., який навчається у 10 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (дитина – інвалід, переміщені особи); 

23. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Мошуру Валерія Валерійовича 02.06.2000 р. н., який навчається у 11 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (дитина - інвалід); 

24. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Догіль Івана Андрійовича 05.08.2005 р. н., який навчається у 6 класі  КЗ «Степнянська 

ЗОШ ССР» (дитина чорнобилець); 



25. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016р. по 31.12.2016 року – 

Кирпу Руслана Олександровича 16.04.2005 р. н., який навчається у 6 класі  КЗ 

«Степнянська ЗОШ ССР» (дитина чорнобилець); 

26. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти  

Шеремета  Миколу Олександровича.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


